PAGE
1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ВОРОНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ  ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
20.01.2014                                                                                                                                  № 5-1
с.Вороново  Кожевниковского района Томской области

Об утверждении реестра должностей муниципальной службы

Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Томской области от 09.10.2007 № 223-ОЗ                    «О муниципальных должностях и должностях муниципальной службы в Томской области»,

Совет Вороновского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить Реестр муниципальных должностей  согласно приложению 1.
2. Утвердить Реестр должностей  муниципальной службы согласно приложению 2.

3. Настоящее решение действует с 01.01.2014.
            4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
Глава поселения                                                                                                С.Н.Прокопенко
ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к решению Совета

Вороновского сельского поселения

от 20.01.2014  № 5-1
РЕЕСТР

муниципальных должностей

	№ п.п.
	Группа должностей
	Наименование муниципальной должности

	1
	Высшая
	Глава муниципального образования, Глава Администрации, председатель Совета

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к решению Совета

Вороновского сельского поселения

от 20.01.2014  № 5-1
РЕЕСТР

должностей муниципальной службы

1. Должности муниципальной службы, учреждаемые

для непосредственного обеспечения исполнения полномочий лица, замещающего муниципальную должность, А ТАКЖЕ ИНЫЕ ДОЛЖНОСТИ, ЗАМЕЩАЕМЫЕ НА ОСНОВАНИИ СРОЧНОГО ТРУДОВОГО ДОГОВОРА (КОНТРАКТА)

	№ п.п.
	Группа должностей
	Наименование должности

	1
	Главная
	Заместитель Главы поселения

2. ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ

СЛУЖБЫ В АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	№ п.п.
	Группа должностей
	Наименование должности

	1
	Младшая
	Специалист 1 категории по управлению делами

	2

	Специалист 1 категории по финансово-экономическим вопросам

	3

	Специалист 2 категории по управлению муниципальным  имуществом и землёй

	4

	Специалист 2 категории с.Осиновка